Câmara Municipal

-7(1

dellbitin

_ '7

ga

'711dcti":"(lida'6  1111111

• -t-e/)(44.ca de

o s "Dejan'j Storniolo", 25 de julho de 2019.

Protocolo Geral n° 3203 2019
Data: 01/08/2019 Hora io: 09:53

Legislativo - IND 660/2019

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita reparo de buraco existente na Rua Luiza H. Jacomini, no bairro Jardim

Eldorado, defronte à Elétrica Katata, em caráter de urgência.

Autoria: Vereadora Allinv Sartori

Destinatário: Luís Antônio Guedes — Secretário Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: No referido local existe um enorme buraco que está atrapalhando a passagem

de veículos. Além disso, este acumula a águas que pode servir de criadouro do mosquito

transmissor da dengue. Sendo assim, solicito que sejam feitos reparos com a máxima urgência.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1